启东市残疾人之家等涉残机构安全服务外包项目

补充通知一

各投标单位：

一、本项目的“供应商资格要求”调整为：

1.具备《政府采购法》第22条所规定的条件。

2.供应商具有有效的营业执照。

3.本次招标不接受联合体投标。

二、现将本项目的“服务要求”内容更改为如下：

对启东市残疾人之家等涉残机构提供安全咨询服务，开展安全隐患检查并提出安全建议意见。每次检查乙方必须派遣2-3名符合安全资质要求人员（报启东市残疾人联合会备案）。

（1）对全市约20家启东市残疾人之家等涉残机构的消防、食品、用电、用气等进行现场安全检查（每家年均检查不得少于4次），中标供应商在合同签订之日起一周内上报年度检查计划，经采购单位同意后组织实施。如在合同时间内无故履职不到位，按实扣减。

（2）对启东市残疾人之家等涉残机构进行安全现状评估、危险源辨识和安全隐患排查，指出启东市残疾人之家等涉残机构安全生产特点和安全管理重点，提出安全管理对策和技术措施，制定安全技术服务工作方案。在接受采购单位委托合同生效一个月内对启东市残疾人之家等涉残机构开展安全管理会诊活动，向采购单位提供启东市残疾人之家等涉残机构安全现状报告，并制定各启东市残疾人之家等涉残机构个性化的工作方案报甲方备案，未按要求落实在合同总额中扣减0.1%。
（3）严格按照各级政府、行业主管部门和有关职能部门的管理要求，根据启东市残疾人之家等涉残机构工作特点和安全管理现状，指导和帮助启东市残疾人之家等涉残机构建立完善各项安全生产管理规章制度，指导和督促启东市残疾人之家等涉残机构严格按照要求组织实施，未按要求落实在合同总额中扣减0.1%。
（4）对启东市残疾人之家等涉残机构开展安全隐患排查，具体按照年度计划（特殊情况由采购单位另行安排）实施检查，对启东市残疾人之家等涉残机构的各项规章制度、生产现场管理现状、在用设备的情况及安全隐患情况进行综合检查，形成书面意见报被检查单位，并将检查结果和整改复查记录报采购人备案。

安全隐患排查至少包括消防、食品卫生、电气、燃气、房屋、医疗、人身等方面。同时，提供重点隐患部位的影像资料和被检查点位置图片资料。

（5）对检查出的隐患，被检查单位在整改期限内不落实整改防范措施的，成交供应商将向被检查单位出具隐患整改单，要求服务单位配合整改。对拒不配合整改的，将向采购人出具书面报告。

（6）开展安全宣传教育培训工作，督促启东市残疾人之家等涉残机构执行持证上岗制度和员工安全教育制度的落实，协助启东市残疾人之家等涉残机构组织员工开展安全生产宣传教育和培训工作，组织服务单位进行安全教育培训活动，全年组织安全培训和演练每项不少于两次，并将培训和演练方案报采购人备案认可后落实，缺少一次扣总额8%。
（7）指导和帮助启东市残疾人之家等涉残机构建立完善安全生产档案，包括安全生产隐患排查及整改档案、安全教育培训档案、意外保险档案、安全工伤事故档案、违章记录等。

（8）指导和督启东市残疾人之家等涉残机构按国家规定为从业人员发放劳动防护用品，并监督教育从业人员按规定使用。

（9）为启东市残疾人之家等涉残机构提供安全生产方面的相关信息，做好涉残机构服务基本规范的贯标和相关的安全法律、 法规、标准等内容的宣传指导，传达有关安全生产工作的最新政策和活动信息,相关资料报采购人备案。

（10）每年度组织对启东市残疾人之家等涉残机构的安全生产状况进行总结评估，具体根据检查查处问题的数量、违章情况、隐患整改情况，台账建设及事故发生情况等进行综合评定，为制定全市涉残机构安全生产工作方案提供参考，相关资料报启东市残疾人联合会备案。

三、本项目的开标时间更改为“2022年3月3日9时00分”。
四、本通知与本项目原询价公告、原询价文件不一致的，以本补充通知为准。
五、本通知作为本询价文件的组成部分，对各投标人具有约束作用。

启东市残疾人联合会

2022年2月25日